
Zarządzenie Nr 84.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do wykonywania zadań wobec Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego, w czasie nieobecności Wójta Gminy – Gminnego Komisarza Spisowego 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.1)), art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku (Dz. U. 
poz. 1728 z późn. zm.2)) i § 11 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Baruchowo zarządza się, co 
następuje:            
           

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Gawłowską - Sekretarza Gminy do wykonywania w imieniu moim jako 
Gminnego Komisarza Spisowego, podczas mojej nieobecności w pracy, zadań wobec Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego, wynikających z ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2020 r.     
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1486 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7D92954-EFDC-4B90-876E-5A5A1AA0000B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


